
Uchwała Nr XXX/153/2013 

RADY GMINY PACYNA 

 

z dnia 18 września 2013 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 

1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.             

z 2013 roku poz. 885) Rada Gminy Pacyna uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w roku 2013 w kwocie 800.0000,00 zł na 

spłatę częściej zaciągniętych zobowiązań tytułem kredytów długoterminowych. 

 

§ 2  

Spłata kredytu będzie następowała w latach 2017-2019 w tym: 

- w 2017 roku w kwocie 200.000,00 zł; 

- w 2018 roku w kwocie 300.000,00 zł; 

- w 2019 roku w kwocie 300.000,00 zł. 

Odsetki od kredytu w okresie jego spłaty płatne będą w ratach miesięcznych począwszy od 

miesiąca uruchomienia kredytu. 

 

§ 3 

Źródłem pokrycia zobowiązania tytułem zaciągniętego kredytu w okresie jego spłaty będzie 

udział w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 4 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


